
Hvilke kvaliteter har Grimstad som gjør den attraktiv som kompetanseby? På hvilke områder og hvordan kan vi bli bedre? Hvordan kan vi faktisk og konkret få til samhandling? Hvordan kan vi konkret jobbe med tidlig innsats for livslang læring? Hvordan ser det ut i Grimstad når vi har nådd målet? Udefinert:
Beliggenhet Samhandle mer på tvers. Snakke mer sammen. Barne/ungd + foreldre får riktig hjelp til rett tid (slik at) utfordingene ikke vokser seg større Kompetanse i personalet, "se utfordringene" UiA og byen har "vokst" sammen Kollektiv

Skjærgård, natur, liten by Møteplassene må fungere: kulturhus, bibliotek, kommunen Faste samarbeidsarenaer/samlinger - klare forventninger Bhg - ressurser Noe for alle på alle nivåer Kompetanseheving

Små avstander Tilbud aktiviteter Rolleavklaring og tydelige ansvarsforhold Samhandling Den røde tråden har blitt mer tydelig Prioritere forebyggende arbeid

Utdanning på alle nivåer Fokus på å koble sammen kommune, næringsliv og UiA God kjennskap til hverandre Fellesarenaer Plass og rom til alle Lytte

Langemyr Endre kulturen? Kjennskap til hverandre! Samarbeid Satsing på langsiktig og bærekraftig arbeidskraft Flere i skolen med rett kompetanse og egnethet 

UiA, næringsliv, fagskole, vgs + lab Satse på helse Sørge for forventningsavklaringer Inkludering er reell Satse på lesing tidligere

Kompetetente mennesker Bedre studentby! Forvaltningsnivå samarbeider Ingen uføre Bedre kollektivtilbud

Sentrumsutvikling Faste ansettelser Ha kunnskap om hverandre God kompetanse utvikling i Grimstad kommune og næringer Byen vokser.. Behov for flere boliger

i4Helse Mer + bedre kulturtilbud Kommunisere bedre Færre (ingen) unge som faller utenfor Kan bli bedre på kollektivtilbud i byen. 

MIL Kollektivtilbud, enklere å komme rundt Inkludere studenter i alle aldre En trygg by for alle Gode bomilljø for studenter 

Ny fagskole, samlokalisering UiA Lag & foreninger, møte nye studenter, oppdatere eksisterende studenter Sommerjobb Alle fullfører VGS Flere fagfolk inn i skolen (frigjøre tid hos lærere) 

Vi har hele løpet for utdanning Rådgivning & finansiering for startups Alle som starter fagskole og universitet fullfører Bedre helsetilbud

UiA Samarbeid mellom arbeidslivet/næring og kompetensesentra Tettere samarbeid med Arendal og Kristiansand om regionsutvikling Etablere en forskningsbarnehage

Fagskole Håper det er satset på en grønn fremtid Faktisk på samhandling: bygge det som metode fra barnehage til UiA

Små avstander Kan aldri bli fornøyd. Vil alltid være utfordringer. Noen må koordinere dette

Mangfoldige utdanningsområder Det vet jeg ikke - blir vel ikke ferdig med det. Politikere må samarbeide

Grimstad har mest soldager i året, hva med å utnytte solenergien Sterk nasjonalt rennomé som kompetanse-/studentby Mer samhandling hele skole-/utdanningsløpet 

UiA Studenter mer synlige i bybildet Tilrettelegge bedre også for evnerike barn

Fagskolen Å være kompetanseby er en prosess ikke et mål Introdusere og samhandle også med "neste nivå"

Næringsliv Alle glade og fullfører sine løp og kommer i jobb Tidlig innsats: fortelle om mulighet tidligere 

i4Helse Kompetent organisasjon, målrettet, med viten (og vilje) Bedre helsetilbud

Kompetanse på næringsliv Flere studenter som velger realfag - ingeniørstudie Invitere næringsliv og frivillige inn 

Ung befolkning Flere studenter som bosetter seg i Grimstad Inkludering

Kompetanse på næringsliv Likestilling 

Teknoligmiljø i nærhet til UiA

Mange studenter

Historikk som skoleby

Nydelig beliggenhet

Flott universitet 

UiA

Fagskole

Dahlske

Attraktiv hele løpet BH til UiA

Universitetet i Agder

Fagskole for hele Agder

Lab-er: MIL, CAIR, I4HELSE

Kort vei mellom kompetansesentre

Små avstander

Lett å bli kjent

Naturopplevelser

UiA/FA tett på næringslivet

Fagskole

UiA

Gode kompetansemiljøer

Gode utdanningsinstitusjoner 

Gode læringsmiljø/variert arbeidsliv 

Ung befolkning (relativt) 

Geografi: kort vei mellom grunnskoler, VGS, fagskole og universitet 


